
9:
Prot. No 64lAss

COMI]NE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

*tt*lÉ****

UFFICIO POLITICHE SOCIALI

det 03/06/2013

Arro Dr LreurDAzroNE N. / Ú 2 
"*t 

o ( /n úî
OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per Disabile presso la
Comunita alloggio per Disabile "Villa degli Angeli" di Favara.

CODICE C.I.c. - Z E F 0 A 0 F I tr' 2 - Determina Dirigenziate n" 7ll20l3

PENODO GENNAIO 2013
Il Delegato delle Ftrnzioni Dirigenziali

ex art. 17 comma l-bis del D.Lgs n' 16512001
(Pippo Di Leo)

Vista la determinazione dirigenziale no 31 del 28.01.2013, ad oggetto: nomina
responsabile dell'uffìcio 328, monitoraggio gare progetti speciali e contestuale delega di
funzioni dirigenziali, ai sensi dell'art. 17 comma 1-bis del D.Lgs no 16512001 e dell'art. 24-bis
del vigente regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffìci e dei Servizi;

Vista la Determina Dirigenziale del Io Settore no 71 del 0910512013 con la quale sono
stati prorogati e autorizzati i ricoveri di alcuni disabili presso diverse Comunità alloggio per
disabili per I'anno 2013;

Che, nelle more dell'approvazione dell'Esercizio Finanziario per I'anno 2013, con la
succitata determina n" 7l/2013 è stata imputata la complessiva somma di €.71.642,69, per la
liquidazione delle rette di ricovero per il periodo gennaio/febbraio 2013, così come segue;

> €. 8.537,42 all'Intervento n' 1100403 Cap. I Impegno no 2388/2012 SUB 01
denominato "Spese per ricovero per disabili mentali" (residui anno 2012)

> C. 324,22 all'Intervento n" 1100403 Cap. 8 Impegno no 2140120L2 SUB 01 denominato
"Spese per ricovero per disabili mentali" (residui anno 2012)

> €. 31.390,53 all'Intervento n" 1100403 Cap.2l Impegno n" 863/2013 denominato
"Spese per ricovero per disabili mentali L.R. 8/2000" del bilancio 2013;

> €. 31.390,52 all'Intervento n' I 100403 Cap. 8 Impegno no 864/2013 denominato "Spese
per ricovero per disabili mentali" del bilancio 2013;



Vista la documentazione prodotta dalla comunita alloggio 'Villa degli Angeli" di Favara,
costituita dai seguenti atti:

4 Fattnra n' 019/13 del 01.02.2012 di C.4.533,92 riferita al ricovero di due disabili oer il
periodo gennaio 2013;

-) Copia registro preserize periodo gennaio 2013;
4 Dichiarazione del legale rappresentante;
4 Copia DURC, in corso di validità
che comprovano il diritto al pagamento della complessiva somma di €. 4.533,92 per il ricovero

dei disabili e per il relativo periodo di gennaio 2013;
Che al servizio di che trattasi è stato assegnato il seguente CIG:

CODICE C.I.c. - Z E F 0 A 0 F 1 F 2 - Determina Dirigenziate no 7tt2lt3
Visto I'art. 28 del D:Lgs. no 77/95;
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n" 267
Visto I'art.48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE
1 di liquidare alla Comunità alloggio "Villa degli Angeli" di Favara cod. fiscale

02366890842,la complessiva somma di €. 4.533,92 per il ricovero dei disabili riferito al

periodo gennaio 2013;

2 di prelevare la suddetta spesa di €, 4,533,92 così come segue:

> €. 4.533,92 dall'Impegno no 864/2013 dell'Intervento n' 1100403 Cap. I denominato

"Spese per ricovero disabili mentali" del bilancio anno 2013

3 accreditare la complessiva somma di €. 4.533,92 sul c/c codice IBAN:

> IT4380335901600100000069983 presso Banca Prossima;

4 di dare atto che per effetto della suddetta liquidazione, la situazione della somma

impegnata col predetto atto, risulta la seguente:

o 864t20n 13- c.r.c. -zEF 0 A 0 F I F 2 -
Somma impeqnata €.31.390.52
Pasamenti effettuati €. 9.110.07
Pagamento effettuato con il presente atto c, 4,53t.92
Differenza e.fl.746.53



5. Di trasmettere copia del presente atto, unitamente alla seguente documentazione,
all'uffìcio ragioneria per la liquidazione:
F Fatturano019/13 de| 01.02.2012 di C.4.533,92 riferitaalricoverodiduedisabil iperi l

periodo gennaio 2013;
) Copia registro presenze periodo gennaio 2013;
F Dichiarazione del legale rappresentante;
D Copia DURC, in corso di validità
F Copia Determina Dirigenziale del Io Settore n" 7ll20l31'

Ribera, lì 0310612013

Il Delegato
ex art. 17 t65t2001


